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PZN Packung Produkt 
 

 

07659765   60 Kps Bockshornklee-Extrakt  

  

Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung ):  

300 mg Bockshornklee-Extrakt  

Frei von Gelatine 
Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

02079388   90 Kps Borretsch 500  

  
Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

500 mg Borretschöl, 15 mg Vitamin E natürlich 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

03081418 
03081401 

  60 Kps 
120 Kps 

Boswellia 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

400 mg Weihrauch-Extrakt 

Frei von Gelatine 
Frei von Lactose 
Frei von Gluten 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

03081393 
03081387 

  60 Kps 
120 Kps 

Boswellia 400 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

400 mg Weihrauch-Extrakt 

Frei von Gelatine 
Frei von Lactose 
Frei von Gluten 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

07659771   60 Kps Broccoli  

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

500 mg Broccoli-Extrakt 

Frei von Gelatine 
Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

07659788   60 Kps Cactus  

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

420 mg Feigenkaktus-Konzentrat 

Frei von Gelatine 
Frei von Lactose 
Frei von Gluten 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

07559532 
07559549 
07559555 

  60 Kps 
120 Kps 
240 Kps 

Calciumcitrat 
 

  
Inhalt pro 3 Kapseln (Tagesempfehlung): 

500 mg Calcium 

Frei von Gelatine 
Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 
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