

11A Nutritheke GmbH

Bucher Straße 7, 91325 Adelsdorf

Zusammensetzung, Dosierung, Zutaten

Stand: 01.03.2013

PZN	Packung	Produkt
07659765	60 Kps	Bockshornklee-Extrakt
		Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 300 mg Bockshornklee-Extrakt Frei von Gelatine Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
02079388	90 Kps	Borretsch 500
		Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 500 mg Borretschöl, 15 mg Vitamin E natürlich Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
03081418 03081401	60 Kps 120 Kps	Boswellia
		Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 400 mg Weihrauch-Extrakt Frei von Gelatine Frei von Lactose Frei von Gluten Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
03081393 03081387	60 Kps 120 Kps	Boswellia 400
		Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 400 mg Weihrauch-Extrakt Frei von Gelatine Frei von Lactose Frei von Gluten Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
07659771	60 Kps	Broccoli
		Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 500 mg Broccoli-Extrakt Frei von Gelatine Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
07659788	60 Kps	Cactus
		Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 420 mg Feigenkaktus-Konzentrat Frei von Gelatine Frei von Lactose Frei von Gluten Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
07559532 07559549 07559555	60 Kps 120 Kps 240 Kps	Calciumcitrat
		Inhalt pro 3 Kapseln (Tagesempfehlung): 500 mg Calcium Frei von Gelatine Frei von Lactose Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen